

SOUPIS MATERIÁLU příloha č. 1

Smlouva: Nákup elektroinstalačního materiálu pro OR Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024

Objekt: R01 - Infrastruktura

7.8. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	M	7491100110	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá	m	100,000	16,60	1 660,00
2	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	100,000	20,00	2 000,00
11	M	7491201130	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901	kus	30,000	7,20	216,00
17	M	7491201250	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KO 68 s trnem	kus	25,000	7,50	187,50
18	M	7491201280	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH V 68 na šroubky	kus	10,000	8,40	84,00
19	M	7491201290	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH ZV 68 zaslepovací	kus	10,000	8,60	86,00
21	M	7491201470	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68 LD/1 samoúchytná	kus	10,000	33,60	336,00
27	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	10,000	106,70	1 067,00
29	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	30,000	113,70	3 411,00
30	M	7491201760	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč křížový, řazení 7, IP20	kus	5,000	164,10	820,50
31	M	7491202330	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky, IP20	kus	5,000	162,70	813,50
32	M	7491202340	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky, IP20	kus	30,000	128,60	3 858,00
33	M	7491202350	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky, IP20	kus	5,000	185,30	926,50
36	M	7491202550	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20	kus	35,000	41,30	1 445,50
37	M	7491202630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače dělený, IP20	kus	5,000	51,40	257,00
42	M	7491204040	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka polozápučná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	5,000	181,60	908,00
46	M	7491204730	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápučná jednonásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	20,000	142,30	2 846,00
48	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	35,000	90,80	3 178,00
49	M	7491204890	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Přístroj zásuvky zápučné jednonásobné, krytka, šroubové svorky, IP20	kus	30,000	135,60	4 068,00
52	M	7491206100	Elektroinstalační materiál Svítidla LED zářivkové IP40 Interiérové svítidlo LED pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 48-60 W, délka 1000-1600 mm (např. Grifon-BAP-Q)	kus	2,000	4 815,20	9 630,40
56	M	7491206180	Elektroinstalační materiál Svítidla pro osvětlení venkovních prostor, komunikací a parkovišť IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, IP66, příkon 25-70 W, (např. Xolo)	kus	2,000	7 103,30	14 206,60

73	M	7491600060	Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY)	m	100,000	23,00	2 300,00
74	M	7491600070	Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA)	m	50,000	38,90	1 945,00
93	M	7492501170	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4	m	40,000	15,40	616,00
94	M	7492501250	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6	m	40,000	24,00	960,00
95	M	7492501510	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG)	m	50,000	24,70	1 235,00
96	M	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	50,000	38,80	1 940,00
100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	800,000	15,10	12 080,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	600,000	24,20	14 520,00
112	M	7492502050	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	200,000	26,90	5 380,00
113	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	200,000	44,20	8 840,00
115	M	7492502610	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní Šňůra HO7RN-G-5x2,5 mm ² , šňůra ohebná celoplastová	m	100,000	71,50	7 150,00
116	M	7492700110	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,75-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	36,30	36,30
117	M	7492700120	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	36,30	36,30
119	M	7492700140	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky neizolované 2,5-7, sada 100 ks	kus	1,000	33,90	33,90
120	M	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks	kus	2,000	38,70	77,40
121	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	72,60	72,60
122	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks	kus	1,000	104,10	104,10
123	M	7492700180	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 10-12mm, sada 100 ks	kus	1,000	142,80	142,80
143	M	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	125,000	12,40	1 550,00
147	M	7493102420	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 250W E40	kus	24,000	371,50	8 916,00
150	M	7493102530	Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZO 50 - 400 W	kus	20,000	152,20	3 044,00
152	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	197,50	2 370,00
153	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	36,000	149,60	5 385,60
154	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	60,000	129,80	7 788,00
155	M	7494003130	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	203,60	2 443,20
157	M	7494003160	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	232,30	2 787,60
158	M	7494003164	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	12,000	232,30	2 787,60

160	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	12,000	584,10	7 009,20
161	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	8,000	673,90	5 391,20
162	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	642,40	2 569,60
164	M	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	759,70	3 038,80
165	M	7494003424	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, lcn 10 kA	kus	4,000	852,10	3 408,40
166	M	7494003780	Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 2pól, Inc 6 kA, typ AC	kus	5,000	893,10	4 465,50
167	M	7494003788	Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 6 kA, typ AC	kus	5,000	757,50	3 787,50
168	M	7494003790	Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 6 kA, typ AC	kus	6,000	936,60	5 619,60
171	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 472,00	4 416,00
172	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 599,10	4 797,30
173	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	6,000	1 645,70	9 874,20
178	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	2,000	1 814,30	3 628,60
179	M	7494004192	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt, AC-3: zap. 9A	kus	5,000	682,20	3 411,00
180	M	7494004236	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 63 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 30A	kus	2,000	2 228,30	4 456,60
182	M	7494004266	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládáním lth 40 A, Uc AC 230 V, 3x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: 22A	kus	2,000	2 460,80	4 921,60
183	M	7494004328	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládáním lth 20 A, Uc AC/DC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3: zap. 9A	kus	3,000	788,20	2 364,60
192	M	7494004416	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, týdenní program, 2 kanály, jazyk EN, záloha chodu	kus	1,000	3 581,40	3 581,40
193	M	7494004422	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha chodu, náhrada za např. MAR	kus	2,000	2 135,30	4 270,60
203	M	7494008358	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	9,000	61,20	550,80
211	M	7494008418	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 63A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	110,80	332,40

212	M	7494008420	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 80A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	110,80	332,40
247	M	7593311040	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081)	kus	10,000	1 258,40	12 584,00
248	M	7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	10,000	844,60	8 446,00
249	M	7593311060	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná (CV721225083)	kus	10,000	1 766,60	17 666,00
250	M	7593311070	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 24-dílná (CV721225084)	kus	10,000	1 972,30	19 723,00
255	M	7593320372	Prvky Svorkovnice šestidílná (CV731029001)	kus	2,000	537,20	1 074,40

celkem:

288 267,60